
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Lt 69362 5.49 RDE 6.31 GOE

T 16363 6.40 GOE 7.32 RDE

T 18676 13.09 RDE 13.27 SKA

T 18677 14.40 SKA 15.12 FIH

T 16380 16.12 FIH 17.15 GOE

T 16381 18.00 GOE 19.07 FIH

T 6478 19.29 FIH 19.46 HAED

T 6479 23.01 HAED 23.18 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T 16361 4.19 GOE 5.06 RDE

T 18670 5.17 RDE 5.32 SKA

T 18671 6.35 SKA 7.07 FIH

T 18672 9.30 FIH 9.59 SKA

T 18675 10.40 SKA 11.11 FIH

T 18676 12.52 FIH 13.27 SKA

T 18677 14.40 SKA 14.57 RDE

T 16366 15.04 RDE 15.51 GOE

T 16379 16.05 GOE 17.07 FIH

T 16880 18.00 FIH 18.09 RDE

T 16381 18.57 RDE 19.07 FIH

T 16385 19.40 FIH 20.37 GOE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T 16387 20.44 GOE 21.38 RDE

T 16891 22.57 RDE 23.07 FIH

T 16892 23.28 FIH 23.37 RDE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T 18670 5.03 FIH 5.32 SKA

T 18671 6.35 SKA 6.50 RDE

T 16362 7.41 RDE 8.34 GOE

T 16373 8.50 GOE 9.56 FIH

T 16374 10.40 FIH 12.18 GOE

T 16375 12.35 GOE 13.43 FIH

T 16878 14.44 FIH 14.54 RDE

T 18678 15.17 RDE 15.34 SKA

T 16579 16.23 SKA 16.28 NSN

T 16582 16.53 NSN 16.58 SKA

T 18581 17.30 SKA 17.47 RDE

T 16883 20.23 RDE 20.33 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T 18687 21.01 FIH 21.33 SKA

T 18688 22.30 SKA 22.47 RDE

T 16398 22.55 RDE 23.41 GOE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

171.8

Lt 69362 5.49 RDE 6.31 GOE

T 16363 6.40 GOE 7.32 RDE

T 18676 13.09 RDE 13.27 SKA

T 18677 14.40 SKA 15.12 FIH

T 16380 16.12 FIH 17.15 GOE

T 16381 18.00 GOE 19.07 FIH

T 6478 19.29 FIH 19.46 HAED

T 6479 23.01 HAED 23.18 FIH



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

171.8

T 18670 5.03 FIH 5.32 SKA

T 18671 6.35 SKA 7.07 FIH

T 18672 9.30 FIH 9.40 RDE

T 16373 9.46 RDE 9.56 FIH

T 16374 10.40 FIH 10.50 RDE

T 18675 11.01 RDE 11.11 FIH

T 18676 12.52 FIH 13.27 SKA

T 18677 14.40 SKA 14.57 RDE

T 16366 15.04 RDE 15.51 GOE

T 16379 16.05 GOE 17.07 FIH

T 16880 18.00 FIH 18.09 RDE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Piw 6451 6.27 HAED 6.46 FIH

Piw 6672 7.02 FIH 7.36 SKA

Piw 6673 7.45 SKA 8.13 FIH

Piw 6452 8.38 FIH 8.56 HAED

Piw 6453 13.56 HAED 14.14 FIH

Piw 6454 15.17 FIH 15.35 HAED

Piw 6455 17.20 HAED 17.41 FIH

Piw 6450 18.10 FIH 18.30 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

N 63220 6.40 FIH 7.41 BUW

N 63221 8.55 BUW 9.11 FIH

N 66750 12.01 FIH 13.13 ART

N 66751 13.40 ART 14.31 FIH

N 63742 17.37 FIH 19.29 GOE

N 63743 21.22 GOE 22.22 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

N 68281 5.38 RDE 5.51 FIH

N 64730 7.38 FIH 8.32 GTW

N 64731 10.03 GTW 10.51 FIH

N 63222 14.19 FIH 15.19 BUW

N 63223 16.26 BUW 16.42 FIH

N 64732 18.22 FIH 19.16 GTW

N 64733 20.02 GTW 21.00 FIH

N 68280 22.57 FIH 23.09 RDE



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

52.8

Dg 54311 5.15 HAED 5.35 FIH

N 63740 8.24 FIH 10.17 GOE

N 63741 11.13 GOE 12.14 FIH

Dg 55634 13.22 FIH 13.42 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Lg 58101 4.24 FIH 4.48 HAED

Lg 58101 4.24 FIH 4.48 HAED

Gag 56100 9.20 HAED 9.39 FIH

Gag 56100 9.20 HAED 9.39 FIH

Lg 58601 16.34 FIH 16.53 HAED

Lg 58601 16.34 FIH 16.53 HAED

Gag 56600 22.23 HAED 22.43 FIH

Gag 56600 22.23 HAED 22.43 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Lgo 59700 4.14 HAED 4.37 FIH

Lgo 59700 4.14 HAED 4.37 FIH

Dg 54310 6.00 FIH 6.19 HAED

Dg 54310 6.00 FIH 6.19 HAED

Dg 55631 12.12 HAED 12.31 FIH

Dg 55631 12.12 HAED 12.31 FIH

Dg 55764 20.38 FIH 20.57 HAED

Dg 55764 20.38 FIH 20.57 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T 6711 4.39 HAED 4.57 FIH

T 6712 5.30 FIH 5.48 HAED

T 6713 7.45 HAED 8.04 FIH

T 6714 11.18 FIH 11.36 HAED

T 6715 12.26 HAED 12.45 FIH

T 6716 14.08 FIH 14.26 HAED

T 6717 20.28 HAED 20.46 FIH

T 6718 21.14 FIH 21.32 HAED



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

118.5

E 541 9.08 HAED 9.23 FIH

E 540 10.04 FIH 10.19 HAED

E 543 15.51 HAED 16.06 FIH

E 544 17.16 FIH 17.30 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Üa 72108 6.10 RDE 6.21 MOROT

Üa 72109 6.55 MOROT 7.06 RDE

Üa 72110 15.38 RDE 15.49 MOROT

Üa 72111 16.07 MOROT 16.19 RDE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

Dg 55761 19.58 HAED 20.18 FIH

Gag 56702 21.38 FIH 21.58 HAED


